https://www.comune.andezeno.to.it/it-it/amministrazione/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura

I lavori sono riconducibili alla categoria prevalente OG6 per un importo pari a 164.685,57 (euro 

centosessantaquattromilaseicentottantacinque/57) I.V.A. esclusa, di cui € 160.176,58 (euro 

centosessantamilacentosettantasei/58 

Termine di esecuzione dell’appalto - Durata 

Il tempo massimo per ultimare tutti i lavori in oggetto è pari a giorni 60 (giorni sessanta) naturali e 

consecutivi, decorrenti dalla data di firma del contratto e, se antecedente, dalla data del verbale di 

consegna dei lavori che dovrà avvenire entro Novembre 2021 

L’importo complessivo dell’appalto ammonta ad € 164.685,57 (euro 

centosessantaquattromilaseicentottantacinque/57) I.V.A. esclusa, di cui € 160.176,58 (euro 

centosessantamilacentosettantasei/58 quale importo dell’appalto posto a base di affidamento (da 

assoggettare a ribasso, secondo quanto di seguito indicato) ed € 4.508,99(euro 

quattromilacinquecentootto/99) quale importo per gli oneri di sicurezza (da non assoggettare a 

ribasso) di cui al D.Lgs. n. 81/2008. 

Importo IVA applicabile ai lavori in oggetto: 10 %. 

Codici 

CUP:I84H20000660001 - CIG: 8864539100 

Finanziamento 

I lavori sono finanziati con risorse ministeriali (art.1, c.139 legge di bilancio 145/2018) e fondi propri.